
  

UCHWAŁA NR XIV/124/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta 

Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, 

poz.122, poz. 1688), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada 

Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/103/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dn. 24 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski dokonuje się  

następujących zmian: 

- § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. 1. Obszarami podlegającymi corocznej deratyzacji, tj. dwa razy w roku są nieruchomości zajęte 

pod skoncentrowane budownictwo mieszkaniowe, związane z produkcją, handlem i magazynowaniem 

artykułów spożywczych oraz świadczeniem usług bytowych. 

2. Ustala się terminy przeprowadzania deratyzacji: 

1) w terminie wiosennym: od dnia 1 marca do dnia 31 marca; 

2) w terminie jesiennym: od dnia 1 października do dnia 31 października”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 4592


		2015-12-30T15:12:40+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




